[image: Мои рисунки]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.07.2017  №  999

[bookmark: _GoBack]

2

	О внесении изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений меньшего размера взамен занимаемых жилых помещений гражданам-нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация городского округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений меньшего размера взамен занимаемых жилых помещений гражданам-нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.03.2016 № 299, следующее изменение:
в пункте 5 Приложения 1 к административному регламенту  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений меньшего размера взамен занимаемых жилых помещений гражданам-нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» график работы многофункционального центра изложить в новой редакции:
 «Понедельник:             10-00-20-00
  Вторник:                       08-00-18-00
  Среда:                           08-00-18-00
  Четверг:                        08-00-18-00
  Пятница:                       10-00-20-00
  Суббота:                       10-00-14-00
  Воскресенье:                выходной».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

	И.о. Главы городского округа Отрадный
              Самарской области                                                                                 О.А. Зеленская

image1.png